
Jornal Oficial de Orlândia Ano 2021,   Número 1068     Orlândia, 05 de Abril  de 2021 Página 1 
 

 

 

JORNAL OFICIAL DE ORLÂNDIA 
Lei nº 1.316/82 – Decreto nº 4.389/2014 

Praça Coronel Orlando, 600 – Centro – Orlândia, Estado de São Paulo – CEP: 14620-000 
Fone: (16) 3820-8000 www.orlandia.sp.gov.br 

Publicação sob a responsabilidade da Prefeitura Municipal de Orlândia/SP – CNPJ 45.351.749/0001-11 

Divisão de Comunicação e Eventos 
 

PODER EXECUTIVO 
EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 
 
 

 

Instituto de Previdência dos Servidores Públicos Municipais de Orlândia 

CNPJ: 05.509.966/0001-72 

Rua 03, n° 740- Centro 
CEP: 14620-000 - Orlândia-S.P. 

EXTRATO TERMO ADITIVO 

3° TERMO ADITIVO DO CONTRATO 01/2018 
Contratante : Instituto de Previdência dos Servidores Públicos Municipais de 

Orlândia 

Contratada :   Four Info Desenvolvimento de Software Ltda EPP 
CNPJ: 05.340.254/0001-72 

OBJETO : Uso do programa de computador denominado Progetec Programa 

de Gerenciamento de Tempo de Contribuição para gerenciamento dos dados 
previdenciários dos servidores públicos municipais de Orlândia.   

Inicio Termo aditivo : 01.04.2021 a 31.03.2022 

Valor Mensal : R$ 627,10 ( seiscentos e vinte e sete reais e dez centavos) 
mensais. 

 

DECRETO Nº 5.027 

De 16 de março de 2021. 

“Altera o Decreto nº 5.017, de 10 de fevereiro de 2021, que designa 

pregoeiros e membros da equipe de apoio para a realização de licitações na 
modalidade pregão presencial e dá outras providências.” 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ORLÂNDIA, no uso da atribuição que 

lhe é conferida pelo inciso V do art. 90 da Lei Orgânica do Município de 
Orlândia; 

DECRETA: 

Art. 1º. O inciso II do artigo 1º do Decreto nº 5.017, de 10 de fevereiro de 
2021, fica acrescido da alínea j com a seguinte redação: 

“Art. 1º. ............................................................................................. 

............................................................................................................ 
II - ...................................................................................................... 

............................................................................................................ 

j) Adriano Francisco de Oliveira, portador(a) da Cédula de Identidade RG nº 
27.921.648-8/SSP-SP e inscrito(a) no CPF/MF sob nº 181.085.918-21.” 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Orlândia, 16 de março de 2021. 

SERGIO AUGUSTO BORDIN JUNIOR 

Prefeito Municipal 

 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA, através da Comissão 

Municipal Permanente de Licitações faz público que referente à TOMADA DE 

PREÇO Nº 01/2021, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DA OBRA 

DE REVITALIZAÇÃO DO PARQUE INFANTIL “SITIO DO PICA-PAU 

AMARELO” LOCALIZADO NO PARQUE MUNICIPAL “CYRO 

ARMANDO CATTA PRETA” NO MUNICIPIO DE ORLÂNDIA, informa 

que ocorrerá o prosseguimento do certame referido, fica designado o dia 
08/04/2021 às 14:30hs para abertura dos envelopes nº 02 – Proposta de Preços 

das licitantes habilitadas.  

Orlândia, 05 de Abril de 2021.  
CMPL – COMISSÃO MUNICIPAL PERMANENTE DE LICITAÇÕES. 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

  

 

Jornal Oficial de Orlândia. Documento assinado digitalmente conforme ICP – Brasil, podendo ser acessado em www.orlandia.sp.gov.br   

http://www.orlandia.sp.gov.br/
http://www.orlandia.sp.gov.br/

